
Uppgiftslämnare:
Finax AB

Varumärke:
Finax

Artikelbenämning:
Glutenfritt Ströbröd

Leverantörens artikelnummer:
910550

Förpackningsstorlek:
200 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning: Ingredienser: VETEstärkelse/hvedestivelse (max 2 mg gluten/100 g),
laktosreducerat

skumMJÖLKspulver/skummetMÆLKspulver/skummetMELKpulver,
vegetabilisk olja (raps), krossat/knust psylliumfröskal/psylliumfrøskall,
förtjockningsmedel/fortykningsmiddel
(guarkärnmjöl/guargummi/guarkjernemel), salt, oligosfruktos,
torrjäst/tørrgær.

DABAS Produktklassificering: 108814906452 / Kolonial/Speceri  Nutritionsprod. med tillstånd
(SLV)  Nutritionsprodukter med tillstånd (SLV)  Glutenfria övriga
produkter

Marknadsbudskap: Vårt glutenfria ströbröd/skorpmjöl är tillverkat av nygräddat,
glutenfritt bröd som torkats. Smaken är mild, strukturen krispig och
färgen gyllene. 

Tillverkningsland: Österrike 

Glutenfritt Ströbröd



Övrigt

Kravspecifikation

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad  

Basmängd: Per 100,00 gr  

Energi: 1550   kJ  

Energi: 370   kcal  

Fett: 2   g  

 Varav mättat fett: <   0,5   g  

Kolhydrat: 82   g  

- Varav sockerarter: 4   g  

Protein: <   0,5   g  

Salt (SALTEQ): 1   g  

Fiber: 4   g  

Märkning

Typ av märkning: Glutenfri

Det överkorsade axet

Allergener

Mjölk Innehåller

Vete Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna

allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med

andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla

allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste

alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen

där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Finax AB

Hemsida: http://www.finax.se

Tillverkare

Namn: Finax AB

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):365

Min. hållbarhet från lev.
(dagar):

256

Tillagning

http://www.finax.se


Basnivå

Artikelbenämning: Glutenfritt Ströbröd

Varumärke: Finax

Förpackningsstorlek: 200 g

Artikelns identitet, GTIN: 07311149105505

• Databärartyp: EAN UPC

• Typ av utgångsdatum: Bäst föredatum

Ingår i: 7 st Mellannivåförpackningar 17311149105502 

Mellannivå

Artikelbenämning: Glutenfritt Ströbröd

Artikelns identitet, GTIN: 17311149105502

Leverantörens artikelnummer: 910550

• Emballagevikt: 140 Gram

• Antal enheter: 0 Styck

• Databärartyp: GS1 128

Består av: 7 st Basnivåförpackningar 07311149105505 

Ingår i: 80 st Toppnivåförpackningar 87311149105501 

Toppnivå

Artikelbenämning: Glutenfritt Ströbröd

Artikelns identitet, GTIN: 87311149105501

• Palltyp, kod: Pall 800 X 1200 mm  

• Emballagevikt: 0 Gram

• Antal enheter: 0 Styck

• Databärartyp: ITF 14

Består av: 80 st Mellannivåförpackningar 17311149105502 

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen rapportera problem

Utskrivet från www.dabas.com 2019-04-11
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